2

	ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа

Е.С.Степаненко

	подпись

	«___» _________ 2016 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Об упразднении комиссии Совета депутатов по  вопросам информирования населения и связям с общественностью района муниципального округа Левобережный
В целях повышения эффективности работы Совета депутатов, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Регламента Совета депутатов муниципального округа Левобережный

Совет депутатов решил:

1. Упразднить Комиссию Совета депутатов муниципального округа Левобережный по  вопросам информирования населения и связям с общественностью района.

2. Внести следующие изменения в решение  муниципального Собрания от 20 мая 2008 г. № 5/3 «О комиссиях муниципального Собрания»:
2.1. Подпункт 3 пункта 1  признать утратившим силу;
2.2. В пункте 2 исключить цифры «1.3.»;

2.3. В пункте 3 исключить цифры «2.3».

2.4. Приложения 1.3 и 2.3 к решению признать утратившим силу.

3. Внести следующие изменения в решение  муниципального Собрания от 15 мая 2012г.  № 5-4 «Об утверждении составов комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Левобережное в городе Москве»:

3.1. В пункте 1 цифры «1-3» заменить цифрами «1-2»;

3.2. Приложение 3 к решению признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Степаненко Е.С.
	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	Глава муниципального округа Левобережный

Е.С.Степаненко

	(495) 4538254
	подпись

	подпись